con la superficie 
convenzionale di 
mq.105,00. 
Ubicato in Lucca 
(LU), 
centro storico, Via 
Calderia n.c.16 

mq.105,00 mq.105,00 €./mq. 3.446,72 €.361. 905,60 100,00% €.361. 905,60 

Valore di stima: €.361. 905,60 

Valore di stima arrotondato € 362.000,00= (euro trecentosessantaduemila/00). 

Deprezzamenti 
Per la determinazione del più probabile valore di mercato, “a corpo” e non a misura, nello stato di fatto e di 
diritto in cui attualmente l’immobile si trova, con tutti gli annessi, connessi, adiacenze, pertinenze, servitù attive

[...]

Tenuto conto dell’assenza di garanzia per i vizi occulti e delle differenze esistenti al 
momento della stima tra la vendita al libero mercato e la vendita forzata dell’im-
mobile, si ritiene equa e congrua una riduzione del 20%.  
€ 362.000,00 x 0,80 = € 289.600,00= (euro duecentoottantanovemilaseicento /00). 

20,00 €.289.600,00= 

Valore proposto a base d'asta in c.t. per i diritti di 1/1 della piena proprietà: €.290.000,00=  
(euro duecentonovantamila/00). 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Limiti ed assunzioni 
In relazione all’incarico ricevuto e ai quesiti assegnati il sottoscritto precisa che nello svolgimento delle opera-
zioni estimative sono state operate alcune assunzioni e posti alcuni limiti che segnatamente di seguito si evi-